
رعایت مقررات ماده ۱۸۶ توسط بانها در مورد مشمولین ماده
۹۶

بخشنامه به کلیه بانها نظرباینه بموجب ماده 186 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 شرط اعطای تسهیلات
بان به اشخاص حقوق وبازرگانان و سایر اشخاص که طبق مقررات ملف به نهداری دفاتر قانون ی هستند دریافت
گواه مبن بر پرداخت یاترتیب پرداخت یا دادن تضمین معتبر درمورد مالیات قطع شده و تادیه سپرده یا دادن تضمین

از آنها و ضبط آن درپرونده مربوط میباشد لذا متذکر میشود اشخاص حقوق سوم مالیات غیرقطع معتبر حداقل معادل ی
و مشمولین ماده 93 به شرح زیر:

بطور کل و همچنین مشمولین ماده 96 به شرح زیر:

1- بازرگانان (دارندگان کارت بازرگان) وکلیه واردکنندگان و صادرکنندگان

2- صاحبان کارخانه ها و کارگاههاو واحدهای تولیدی که برای آنهاپروانه تاسیس یابهره برداری ازوزارت ذیربط صادرشده
یابشود.

3- صاحبان موسسات ساختمان وتاسیسات فن و صنعت و دفاتر فن ومهندسین مشاور وموسسات نقشه کش ونقشه
برداری ونظارت .

4- صاحبان و موسسات حسابرس و مشاوره ای

5- صاحبان هتلها و متلها

6- صاحبان بیمارستان ،زایشاه،آسایشاه،تیمارستان و درماناهها

7- بهره برداران معادن

8- صاحبان موسسات حمل ونقل موتوری ،زمین ،دریائ و هوائ اعم ازمسافری ویاباربری

9- صاحبان مجلات و روزنامه ها و موسسات نشرکتاب وموسسات چاپ

و آموزش عال ازوزارتخانه های آموزش و پرورش یافرهن 10- صاحبان موسسات تعلیم وتربیت که دارای پروانه ازی
میباشند

11- صاحبان سینما تماشاخانه ها وموسسات فیلمبرداری ودوبلاژ فیلم

12- پزشان و دندانپزشان که دارای مطب هستندودامپزشان که به دامپزش اشتغال دارند

13- صاحبان آزمایشاه و لابراتوار و نظایر آنها اعم از طب و غیر طب و صاحبان رادیولوژی و فیزیوتراپ و موسسات
بهداشت

14- دلالان و حق العمل کاران باستثنای عاملین توزیع فرآورده های نفت
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اعم ازداخل وخارج وصنعت 15- نمایندگان موسسات تجارت

16- صاحبان تعمیرگاههای مجاز و اتوسرویسها

17- صاحبان دفاتر اسناد رسم و ازدواج و طلاق

18- وکلاء کارشناسان و مترجمین رسم دادگستری ملف به نهداری دفاتر قانون ی بوده و مقررات ماده 186 باید دقیقاً در
مورد آنها اجراء شود بدیه است در صورتیه بانها بدون رعایت مقررات مربوط اقدام به اعطای تسهیلات به اشخاص یاد شده

نمایند با مودی متضامناً مسئول پرداخت مالیات متعلقه خواهند بود حوزه های مالیات ملفند بدرخواست مودیان گواهیهای
لازم راپس ازانجام تالیف قانون ی مربوط توسط مودیان باتوجه به مالیاتهای قطع شده و غیر قطع با رعایت شرایط مقرر

درماده 186 تهیه و یا امضای سرممیز مربوط صادر و به متقاضیان تسلیم نمایند

محمد جواد ایروان
وزیراموراقتصادی ودارائ
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